
Uchwała nr 19/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018r. 

w sprawie Regulamin powoływania Kadry Narodowej Kata Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala Regulamin powoływania Kadry Narodowej 

Kata judo w konkurencjach nieolimpijskich . 

§ 2. 

Warunkiem nadrzędnym powołania do składu Kadry Narodowej jest - niezależnie od 

wypełnienia kryteriów sportowych - posiadanie nienagannej opinii macierzystego klubu 

sportowego i Polskiego Związku Judo. 

Zawodniczka / zawodnik, który nie przestrzega postanowień zawartych w regulaminie Członka 

Kadry Narodowej, podlega wykluczeniu ze składu Kadry Narodowej. 

1. Polski Związek Judo powołuje Kadrę Narodową Seniorów Judo Kata. Kadra Narodowa Kata 

Judo wyłaniana jest na podstawie startów i wyników uzyskiwanych podczas zawodów 

krajowych i zagranicznych. 

2. Polski Związek Judo powołuje Kadrę Narodową Seniorów Judo Kata w liczbie do 18 osób 

po trzy pary w każdej z trzech form judo kata: 

a) Nage no Kata, 

b) Kodokan Goshin Jutsu 

c) Katame no Kata 

3. KN powoływana jest dwa razy w roku na okresy półroczne: 

3.1.od 1.01 do 30.06 na podstawie wyników uzyskanych w następujących zawodach: 

a) Puchar Polski Judo Kata 

b) Puchary Europy Judo Kata, 

c) Mistrzostwa Europy Judo Kata, 

3.2. od 1.07 do 31.12 na podstawie wyników uzyskanych w następujących zawodach: 

a) Puchar Polski Judo Kata 

b) Mistrzostwa Polski Judo Kata, 

c) Mistrzostwa Świata Judo Kata. 

4. Uzyskane wyniki brane pod uwagę podczas kwalifikowania do Kadry Narodowej: 

a) Puchary Polski Form Kata – miejsca 1- 3, 

b) Mistrzostwa Polski Form Kata – miejsca 1 -3, 

c) Puchary Europy Judo Kata – miejsca 1- 12, 



d) Mistrzostwa Europy Judo Kata – miejsca 1 – 15, 

e) Mistrzostwa Świata Judo Kata – miejsca 1 – 15. 

§3. 

Publikację regulaminów powierza się Dyrektorowi Sportowemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się uchwała została 

przyjęta.  

 


